6000, aby nikt go nienabywał, z powodu nieotrzymania przez podpisanego waluty od Bigielejsena i tylko dany mu iakó kaucją, a podpisany otrzymał na to od Bigielejsena Kontrarewers i z tego powodu już dawno powinien być zwrocony.

*Maier Litkie z Łęczycy.*

Prawnie zajęte Koleczki z brylantami i Krzyżek złoty z turkusikami, przeszło na dukatów 100 eszacowane, tu w Warszawie w Rynku Starego Miasta d. 4/16 Lutego 1838, o godz: 11 z rana, przez publiczną licytacją sprzedane będą. — *Stefan Osiowski, Komornik przy Sa: A. K. P.*

SKLEPY i LOKALE są do wynajęcia w domu pod Nr 71 przy ulicy Celna, nowo rozszerzonej w Starem mieście, na rogu Jezuickiej ulicy. Nadmieniam się, iż Starozakonnym wolno iest zajmować takowe Sklepy i Lokale.